2015年 5月 7日

お客様各位

株式会社 東急リゾートサービス

「箱根山火山・地震活動」に関して

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般報道にもあります通り箱根山の火山活動が活発化しており、5月 6日に気象庁

より箱根山噴火予報「噴火警戒レベル 2（火口周辺規制）」が発表されました。

その定義は「火口周辺地域の立入禁止（火口中心部から約 300m前後の範囲を指します）」

となり、箱根ロープウェイ全線運休の他、大涌谷周辺の県道 734 号線の一部通行止め、自

然探勝歩道・散策路・ハイキングコース一部区間がそれぞれ立入禁止となりました。

弊社関連施設につきましては、大涌谷より下記に記載する通り離れた場所に位置してお

り、規制対象地域ではないため通常通り営業をいたしております。

箱根にお出かけの際には、気象庁及び箱根町等からの関連情報に十分留意していただき

ますようお願い申し上げます。弊社関連施設につきましては、お客様の安全・安心を最優

先とし営業等の変更があった際には弊社ホームページにてお伝えさせていただきます。何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜弊社関連施設＞

◆東急ハーヴェストクラブ

・東急ハーヴェストクラブ箱根明神平         大涌谷より 約 3.2㎞

・東急ハーヴェストクラブ箱根甲子園         大涌谷より 約 2.8㎞

・東急ハーヴェストクラブ VIALA箱根翡翠      大涌谷より 約 2.8㎞

◆別荘

・箱根明神平別荘地                 大涌谷より 約 3.2㎞

・東急仙石原別荘地                 大涌谷より 約 3.6㎞

◆ヴィラ

・東急箱根仙石原リゾートヴィラ           大涌谷より 約 3.6㎞

・東急リゾートヴィラグラセーヌ箱根仙石原      大涌谷より 約 3.1㎞

・東急リゾートヴィラ箱根強羅 KEIGA        大涌谷より 約 2.5㎞

・東急リゾートヴィラ箱根仙石原カノン        大涌谷より 約 2.8㎞

以上